AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Gurupi, através da Comissão de Licitação e de acordo com as
disposições da Lei n.° 10.520/02, torna público que realizará as seguintes LICITAÇÕES
assim caracterizadas: - PREGÃO PRESENCIAL N°. 004/2019 - ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS - TIPO MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM destinado à aquisição de
suprimentos de informática. Dia 18 de março de 2019 às 08hs - PREGÃO
PRESENCIAL N°. 003/2019 - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - TIPO MENOR
PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, para a aquisição de materiais de copa e cozinha. Dia
18 de março de 2019 às 9hs e 30 min; na sala da CPL. Odete Pereira Franco -
Pregoeira Portaria 079/2019 - PREGÃO PRESENCIAL N°. 005/2019 - ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS - TIPO MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, para a
aquisição de material de expediente. Dia 18 de março de 2019 às 11 hs e 30 min; na
sala da CPL. Saionara Mileny H. Trindade - Pregoeira Portaria 078/2019. Editais
completos na Câmara Municipal Gurupi - TO, ou por e-mail cplgpi2015@outlook.com.
mais informações fone: (63)3315-1818. Gurupi-TO, 28 de fevereiro de 2019.

&MARA MUNICIPAL DE GURUP I-TO
DO/W PLACAR

Ner es
Q C ° o o r d e Protocolo